АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

ASAMM.I ^
г. Амурск

г нОб утверждении объема финансового обеспечения выполнения муниципального
задания для муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреж­
дений Амурского муниципального района на 2018

В соответствии с решением Собрания депутатов Амурского муниципального
района 02.10.2018 № 10 «О внесении изменений и дополнений в решение Собра­
ния депутатов Амурского муниципального района от 13.12.2017№ 463 «О бюджете
Амурского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов» и приказа управления образования администрации Амурского муниципаль­
ного района Хабаровского края от 23.10.2017 № 550-Д «Об утверждении базовых
нормативов затрат на единицу объема услуг и нормативных затрат на оказание му­
ниципальных услуг, для финансового обеспечения выполнения муниципального
задания учреждений подведомственных управлению образования администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
1.1. «1.1. Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

для муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Амур­
ского муниципального района на 2018.»

1.2. «1.2. Базовый норматив затрат, на оказание муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образова­
ния»- от 1 года до 3 лет;»

1.3. «1.2.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием
муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования»- от 1 года до 3 лет;»

1.4. «1.3. Базовый норматив затрат, на оказание муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образова­
ния»- От 1 года до 3 лет (Дети -  инвалиды);»

1.5. «1.3.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием
муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования»- От 1 года до 3 лет (Дети-инвалиды);»

1.6. «1.4. Базовый норматив затрат, на оказание муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образова­
ния»- От 3 года до 8 лет;»

L J
Отпечатано в ООО ПКП “Жук” , заказ от 2018г.,тираж 2500 экз

0773

1.7. «1.4.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием
муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования»- от 3 года до 8 лет;»

1.8. «1.5. Базовый норматив затрат, на оказание муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образова­
ния»- От 3 года до 8 лет (Дети -  инвалиды);»

1.9. «1.5.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием
муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования»- от 3 года до 8 лет (дети -  инвалиды);»

1.10. «1.6. Базовый норматив затрат, на оказание муниципальной услуги
«Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образова­
ния»- От 3 года до 8 лет (обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья
(ОВЗ)).»

1.11. «1.6.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием
муниципальной услуги «Реализация основных общеобразовательных программ
дошкольного образования» - от 3 года до 8 лет (обучающиеся с ограниченными
возможностями здоровья (ОВЗ)).»

1.12. «1.7. Базовый норматив затрат, на оказание муниципальной услуги
«Присмотр и уход».»

1.13. «1.7.1. Нормативные затраты непосредственно связанные с оказанием
муниципальной услуги «Присмотр и уход».

1.14. «2. Нормативные затраты на общехозяйственные нужды для муници­
пальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Амурского муни­
ципального района Хабаровского края на 2018 год.»

2. Настоящий приказ направить во все дошкольные образовательные учреж­
дения, подведомственные управлению образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанно­
сти заведующего планово-экономического отдела Полоротову И.Ю.

Начальник
управления образования Н.Е. Сиденкова